АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕН ГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
а. Печенга
О награждении
В соответствии с п. 1,3 положения «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.1 1.2010 № 109. ходатайством командира 61-го отдельного полка морской пехоты Северного флота
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить благодарственные письма Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
- Щербакову Павлу Валерьевичу;
-Тризно Ивану Александровичу;
-Антоненко Александру Игоревичу:
-Макаренко Сергею Александровичу;
-Кудрявцеву Ивану Николаевичу;
-Шаевману Виталию Викторовичу;
-Амелину Андрею Александровичу.
2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального

Образования городское поселение Печенга                                  Н.Г.Жданова
от